



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 января 2015 г. № 67-р

МОСКВА

Внести в пункт 1 распоряжения Правительства Российской Федерации от 30 сентября 2010 г. № 1659-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 43, ст. 5524; 2013, № 15, ст. 1821) следующие изменения:

- в абзаце тридцать первом цифры "137" заменить цифрами "127";
- в абзаце сорок третьем цифры "202" заменить цифрами "197";
- в абзаце сорок шестом слова "136 человек" заменить словами "131 человека";
- в абзаце сорок девятом цифры "129" заменить цифрами "124";
- в абзаце пятьдесят третьем цифры "165" заменить цифрами "158";
- в абзаце пятьдесят пятом цифры "227" заменить цифрами "217";
- в абзаце шестьдесят четвертом цифры "150" заменить цифрами "145";
- в абзаце шестьдесят пятом цифры "105" заменить цифрами "100";
- в абзаце девяносто первом цифры "113" заменить цифрами "108";
- в абзаце девяносто втором цифры "117" заменить цифрами "112";
- в абзаце девяносто третьем цифры "100" заменить цифрами "95";
- в абзаце девяносто пятом цифры "109" заменить цифрами "104";
- в абзаце девяносто шестом цифры "104" заменить цифрами "99";
- в абзаце девяносто седьмом слова "186 человек" заменить словами "181 человека";
- в абзаце девяносто девятом цифры "171" заменить цифрами "161";
- в абзаце сто втором цифры "130" заменить цифрами "125";
- в абзаце сто пятом цифры "152" заменить цифрами "147";
- в абзаце сто двенадцатом цифры "127" заменить цифрами "122";

в абзаце сто семнадцатом цифры "113" заменить цифрами "108";
в абзаце сто двадцатом цифры "112" заменить цифрами "107".

Председатель Правительства
Российской Федерации



Д.Медведев